

Spacy Bits Sweden AB

559256-5815

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jon Staffan Johnsson, Verkställande direktör

2025-10-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar tjänster för realtidsprogram. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Skatt och arbetsgivaravgift (36 867) för novemberens löneutbetalning betalades inte in till skatteverket i december som sig bör då detta missades så detta får göras under 2024 istället. Detta är inlagt som en upplupen kostnad.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	991 713	-1	0	0
Resultat efter finansiella poster	79 086	-2 450	-1 380	-300
Soliditet (%)	15	100	100	100

Jag har börjat använda aktiebolaget som min primära sysselsättning och därför har omsättningen följaktligen ökat. Detta har varit en långsiktig plan men den har tagit några år innan den kunde förverkligas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-7 278	-2 450	15 272
Balanseras i ny räkning		-2 450	2 450	0
Årets resultat			48 361	48 361
Vid årets utgång	25 000	-9 728	48 361	63 633

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-9 728
Årets resultat	48 361
Summa	38 633

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	38 633
Summa	38 633

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		991 713	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		991 713	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 192	0
Övriga externa kostnader		-54 434	-2 449
Personalkostnader	2	-854 151	0
Summa rörelsekostnader		-911 777	-2 449
Rörelseresultat		79 936	-2 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-870	0
Summa finansiella poster		-850	0
Resultat efter finansiella poster		79 086	-2 450
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 990	0
Summa bokslutsdispositioner		-18 990	0
Resultat före skatt		60 096	-2 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 735	0
Årets resultat		48 361	-2 450

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 861	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 861	0
Summa anläggningstillgångar		33 861	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 438	0
Övriga fordringar		1 399	1 623
Summa kortfristiga fordringar		111 837	1 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		377 819	13 649
Summa kassa och bank		377 819	13 649
Summa omsättningstillgångar		489 656	15 272
Summa tillgångar		523 517	15 272

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 728	-7 278
Årets resultat		48 361	-2 450
Summa fritt eget kapital		38 633	-9 728
Summa eget kapital		63 633	15 272
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		18 990	0
Summa obeskattade reserver		18 990	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		49 228	0
Övriga skulder		354 799	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 867	0
Summa kortfristiga skulder		440 894	0
Summa eget kapital och skulder		523 517	15 272

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	33 861
Utgående anskaffningsvärden	33 861
Redovisat värde	33 861

Underskrifter

Årsredovisning för Spacy Bits Sweden AB, 559256-5815
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jon Staffan Johnsson
Jon Staffan Johnsson
Ordförande och verkställande direktör
2025-10-10

Rolf Gunnar Johnsson
Rolf Gunnar Johnsson
Styrelseledamot
2025-10-10